
  Протокол матча   Весенний кубок «СОФЛ 8х8» 2025 / Группа B

  Дата и время проведения   Место проведения

  Магистраль : Состав команды на игру   Газпром трансгаз : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Айталиев Айбулат
Ахметов Артем
Бабаев Самир
Горлышков Максим
Господарец Олег
Григоров Дмитрий
Доронин Артём
Иванов Артём
Козлов Пётр
Корабельщиков Никита
Кузнецов Владислав
Кунаев Канат
Лысаков Алексей
Насынбаев Таир
Порезанов Илья
Просветов Александр
Салихов Дамир
Сараганжинов Нурлан
Сурков Дмитрий
Титаренко Сергей
Тулупов Никита
Филатов Кирилл
Худоян Саркис
Шарипов Сергей
Шухарев Данил

  # Фамилия Имя Предупреждения

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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